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Liberaalipuolueen johtaja on nimeltään Johan Pehrson. 
Hän on kotoisin Örebrosta. Johan on 54-vuotias neljän 
lapsen isä, yrittäjä ja juristi. Johan on poliitikko, koska 
hän rakastaa Ruotsia ja uskoo muutokseen. 
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Liberalismi tarkoittaa vapautta. Omilla ehdoilla elämisessä on kyse vapaudesta. Sukupuoli, 
tausta tai sukupuolinen suuntautuminen eivät saa rajoittaa mahdollisuuksiasi. Tämä pätee 
kaikkeen fyysisestä koskemattomuudesta ja turvallisuudesta verotuksen keventämiseen, jotta  
saat enemmän vapautta tehdä mitä haluat omilla rahoillasi. Tulemme aina puolustamaan  
vapautta ja ilmaisunvapautta, oikeutta hyvään koulutukseen sekä vahvaa oikeusvaltiota, joka 
takaa turvallisuuden yhteiskunnassa. Se on vapautta. Se on Liberaalit. 

”Se, mistä olet kotoisin tai missä asut, ei saa määritellä, miten hyvä 
koulusi on, koetko perusturvallisuutta tai voitko saada työpaikan. 

Jokaisella ihmisellä tulee olla mahdollisuus päättää omasta  
elämästään ja työskennellä ahkerasti saavuttaakseen unelmansa.”

Koulutus ja kotouttaminen
Koulutuksessa on kyse vapaudesta. Ruot-
sin tulevaisuus on tämän päivän luokkahu-
oneissa. Siksi Liberaalit asettavat koulun 
etusijalle. Liberaalipuolue on myös Ruotsin 
puolueista se, joka edistää kotouttamista. 
Sosiaalidemokraattinen kotouttamispo-
litiikka on johtanut siihen, että puoli miljoo-
naa ihmistä elää epäedullisessa asemassa 
olevilla alueilla, joilla elämännäkymät ovat 
heikommat. Meillä on suunnitelma, jota 
noudattamalla Ruotsissa ei ole lainkaan 
tällaisia alueita. Jotta se toteutuisi, tarvi-
taan vahvempaa painotusta koulutukseen, 
selkeyttä ja järjestystä oppitunneille, kiel-
tenopetusta vasta maahan muuttaneille, 
työssäkäyvien verotuksen keventämistä, 
lisää työpaikkoja sekä uusi hallitus syksyn 
vaalien jälkeen.

Liberaalinen porvarihallitus
Sosiaalidemokraattinen hallitus on kahdek-
san vuoden ajan epäonnistunut kouluun ja 
kotouttamiseen liittyvissä asioissa. Ruotsi 
tarvitsee porvarihallituksen, jossa on vahva 
liberaalinen puolue, jolla on ratkaisu kou-
luun liittyviin ongelmiin ja syrjäytymisen 
estämiseen. Liberaalit haluavat muodostaa 
hallituksen maltillisen kokoomuksen ja kri-
stillisdemokraattisen puolueen kanssa. 
Olemme valmiita keskustelemaan kaikkien 
puolueiden kanssa valtiopäivillä voidaksem-
me edistää omaa politiikkaamme. 

Liberaalit – vapauden, koulutuksen 

ja kotouttamisen puolesta


